ЗАЯВЛЕНИЕ
____________
	     (дата)

	Директору
государственного учреждения образования
«Средняя школа № 4 г. Жодино»
Филипович Н.Н.
___________________________
___________________________,
	     (Ф.И.О. заявителя)
зарегистрированного по адресу:
___________________________
___________________________
Контактный телефон:
______________________________

	Прошу выдать личное дело моего сына (моей дочери) _________________________________________, учащегося (-йся) _______ класса в связи с переводом в  ______________________________________________________________

____________________			   ______________________
[bookmark: _GoBack]           подпись					                   расшифровка